דאגה לשלומה של בתי, הרי שטועה אתה... המועקה רבינו נענה והשיב לו: "אם סבור אתה כי סימני המועקה שניכרו בי היום נבעו מה
מזה שנים רבות, אני עמל כדי לסגל לעצמי את מעלת 'ואהבת לרעך כמוך'. אני שוקד רבות כדי שעברה עליי היום, נבעה מסיבה שונה:

)עיירה ליד בדימינשט (1868)כ"ח אדר ה'תרכ"ח -נולד ב -הגאון הרב חיים מרדכי רולר זצ"ל

עוד בצעירותו נודע בלמדנותו ובשקידתו. בשנת ה'תרמ"ח העיר רומאן בחבל מולדובה ברומניה(.
בהיותו כבן עשרים ושמונה! שנים (1895)נבחר להיות מו"צ בבוהוש. בשנת ה'תרנ"ו (1887)

רוב היום עסק )לאחר פטירת הדיין הגאון רבי ליב אתרוג(.ניאמץ -בלבד נבחר לכהן כרב העיר טרגו
כנסת 'בוסלבר'. הקפיד במיוחד על תפילה במניין. בתורה עטוף בטלית ועטור בתפילין בבית ה

שהה בקלויז', בעת שבוצעו פרעות נגד היהודים, ובכל זאת יצא לחפש מניין. הוא נתקל בכנופיה,
שהתנפלה עליו, ובדרך נס ניצל מהם.

נהג ללמוד עד חצות היום, כשהוא מעוטר בתפילין של רבינו תם. לאחר מכן קיים מצוות ביקור
גאון בנגלה ובנסתר. . לאחר פת שחרית ענה לשאלות שנשלחו אליו. לפני שאכל דבר מה()חולים

השתתף בכינוס רבנים (1902)בשנת ה'תרס"ג פיזר ממון רב לעניים. הירבה בגמילות חסדים.
מרחבי העולם היהודי, שהתקיים בקרקא נגד עלילות הדם ושם נבחר להיות יו"ר אגודת הרבנים

)בשל עבר לבוקרשט (1943)ניאמץ כיובל שנים. בשנת ה'תש"ד -ה של טרגוברומניה. שימש כרב

בתמוז ה'תש"ו עלה לארץ והתיישב בירושלים. נודע כמומחה בהתרת ניאמץ(.-גירוש יהודי טרגו
. חי (1946)ט' חשוון ה'תש"ז -עגונות בפרט לאחר מלחמת העולם הראשונה והשניה. נפטר ב

ירושלים.שנים. ציונו בהר הזיתים ב 78-כ

)שימש כראב"ד פונזשט. צאצא לרב נפתלי כ"ץ ולמהר"ל מפראג(.ר' יצחק אייזיק יהודה לייב רולר אביו:
)בת ר' אברהם מרת ציפורה אשתו:. )בת ר' שבתי סג"ל שכיהן כרבה של בוהוש(מרת דבורה אימו:

ם כאשר החולה היה יהודי פשוט, שלא היה לו קשר כמעט עם הרב, נסע לבקרו, היה שואל בשלומו, ואם לא שחרית, נסע לבקר חולים. ג
תמך בו או שעודדו בדברים בירכו ברפואה שלימה ונסע לביתו. היה זה דבר קבוע מדי יום ביומו. -חסר לו משהו ואם היה נצרך

(, צילצל לר' יצחק אייזיק הלוי הרצוג ואמר לו, שהוא מצטרף 1946לך, ז' חשוון ה'תש"ז )-מוך לזמן הדלקת נרות בערב שבת פרשת לךס

במוצאי אותה שבת התבקש רבינו להיתר עגונה שדנו בה אז. הרב הרצוג שאלו מדוע צילצל בשעה כזו, ורבינו ענה: "מי יודע מה ילד יום".